
Zavlažujte chytře

Tančete v dešti

Ať nezůstanete na suchu

®

Ponorné 
tlakové čerpadlo 4700/2
- 2,3 bar, 550 W
- 4700 l/h
10275776 

2 490.-2 490.-
Hadice 25 m
-  1/2“, max. tlak 

27 bar 
6733823

899.-
vč. armatur

Set zahradního 
postřikovače 
- přípojka 1/2“
10511169

319.-319.-

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Pramen 
života



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Zahrada 
k nakousnutí

DEŠŤOVÁ VODA NAD ZLATODEŠŤOVÁ VODA

Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/navody/zavlazovani.

Poradenství Poradenství Poradenství Poradenství

Jak a čím zavlažovat zahradu Jak vybrat nádrž na vodu Jak vybrat zahradní hadici Jak vybrat ponorné čerpadlo

02_WH_zavlazovani_0425

Využívejte dešťovou vodu a můžete ušetřit pitnou vodu v průměru za den na osobu:

Dešťovou vodou můžete pokrýt až 50 % své spotřeby.
Díky automatickému zavlažování budete mít 
až o 70 % nižší spotřebu vody.

 své spotřeby.



 Pramen života pořád po ruce Pramen života pořád po ruce

Podzemní box
RollUp M
- na hadici 20 m
12291462

Vozík na hadici
FQ-KSW 20 set
-  vč. hadice 20 m 

a příslušenství
10390388

Ha
di

ce
 n

a 
vo

du

1 950.-1 950.-

289.-289.- 599.-599.- 799.-

4 190.-
Naviják na hadici
- automatický nástěnný
-  vč. hadice 20 m 

a příslušenství 
10346103

Water Spike 15 m
- Ø hadice 1/2“
10691022

Classic 30 m
- Ø hadice 1/2“
6259793

Naviják na hadici Naviják na hadici RollUp M/LRollUp M/L
- automatický nástěnný- automatický nástěnný
-  vč. hadice 25 m -  vč. hadice 25 m 

a příslušenství a příslušenství 
1050588110505881

Ruku        na toRuku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

Založte si účet na
hornbach.cz/zakaznickyucet.

03_WH_zavlazovani_0425

Dešťovou vodou můžete pokrýt až 50 % své spotřeby.

®

Vozík na hadici

-  vč. hadice 20 m 

1 249.-1 249.-

®

®

3 890.-

®

Naviják Naviják 
na hadici na hadici 
RollUp M/LRollUp M/L
- automatický terasový- automatický terasový
-  vč. hadice 25 m -  vč. hadice 25 m 

a příslušenství a příslušenství 
1204273512042735

Vozík na hadiciVozík na hadici
CleverRoll M EasyCleverRoll M Easy
-  vč. hadice 20 m -  vč. hadice 20 m 

a příslušenstvía příslušenství
65573916557391

2 390.-

Classic set 20 m
- Ø hadice 1/2“- Ø hadice 1/2“
- vč. příslušenství- vč. příslušenství
57808985780898

®

Komfort set 25 m
- Ø hadice 1/2“- Ø hadice 1/2“
- vč. příslušenství- vč. příslušenství
67338236733823 899.-899.-

nenápadné skladování 
různé možnosti připojení na zahradě

odolné vůči UV záření a mrazu

5 490.-5 490.-



 Škoda každé kapky, která padne vedle

Startovací set 
microdrip pro balkony
-  kapénková závlaha

pro 15 rostlin (3/16“)
10603007

Microdrip systém

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Rádi byste vyrazili na krásnou, dlouhou

dovolenou? Nechcete ale zažít, že se 
vrátíte a zjistíte, že vaše zahrada zhnědla 

více než Vy? Od toho je tu 
automatické zavlažování.“

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/zahradaapestovani.

Výběr automat. zavlažování

04_WH_zavlazovani_0425

899.-899.-

®

®

 Škoda každé kapky, která padne vedle Škoda každé kapky, která padne vedle Škoda každé kapky, která padne vedle

1

2

3
4 5

6 7 8

9

10

1   Zavlažovací počítač Smart 5976289 3 990.00
2   Hadice na vodu připojovací, Flex 1/2“ vč. spojek 8891548  395.00
3  Základní redukční přístroj 1000 10603005  365.00
4  Stříkací trysky maloplošná 5 ks 10602987  195.00

5   Rozprašovací tryska 180° 5 ks 
10602999  109.00

6  Rozprašovací tryska 10 ks 10602994  239.00
7  Kapač řadový 10 ks 10602995  229.00

8   Rozprašovací tryska 2 ks 
10603002 145.00

9  Prodlužovací trubka 10613712  185.00
10   Zavlažovač výkyvný 10603003 599.00

Poradenství Poradenství

Jak položit zavlažovací systém

Kdo vložil do zahrady mnoho lásky a úsilí, ten ji nenechá na suchuKdo vložil do zahrady mnoho lásky a úsilí, ten ji nenechá na suchu

Solární zavlažování 
AquaBloom sada
10208297  2 290.00

úspora vody až úspora vody až 70 %70 %
voda rovnoměrně až ke kořenům

snadné připojení a propojení



Ruku        na toRuku        na to

Trvale 
nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

 Voda pod kontrolou

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

APLIKACE
NEVÁHEJTE 
A STÁHNĚTE SI

Sprinkler systém

05_WH_zavlazovani_0425

HORNBACH

+750 Výrobků on-line na 
hornbach.cz/zavlazovani

®

1   Hadice na vodu připojovací, Flex 1/2“ vč. spojek  8891548  395.00
2  Přípojná zásuvka pro sprinklerový systém  10509558  425.00
3  T-kus 25 mm  7142116  169.00
4  Zahradní ventil Bluetooth 9 V  10583814  1 999.00
5  Box na ventily V1 (bez ventilu)  5182323  795.00

6  L-kus 25 mm x vnější závit 1/2"  7142120  119.00
7  Výsuvný zadešťovač SD30 (dostřik 1,5–3 m) přípojka 1/2" 10613710  195.00
8  Výsuvný zadešťovač SD80 (dostřik 3–5 m) přípojka 1/2" 10613711  195.00
9  Výsuvný zadešťovač MD40 (dostřik 2,5–3,5 m) přípojka 1/2" 10613706  395.00
10  Turbínový výsuvný zadešťovač T200 (dostřik 5–8 m) přípojka 1/2" 8080012  565.00

1

2

4

6

7

8 9

10

Kdo vložil do zahrady mnoho lásky a úsilí, ten ji nenechá na suchuKdo vložil do zahrady mnoho lásky a úsilí, ten ji nenechá na suchu



06_WH_zavlazovani_0425

 Se sudy a nádržemi na vodu nezůstSe sudy a nádržemi na vodu nezůstaa nete na suchunete na suchu
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

Zahradní čerpadlo
P 4500 inox
-  max. dopravovaná 

výška 48 m
- 4 500 l/h 
12005366

3 990.-3 990.-

Ponorné tlakové 
čerpadlo
Dive 5600/44 automatic
-  max. dopravovaná 

výška 44 m 
- 5 600 l/h  10519280

5 190.-5 190.-

Ponorné čerpadlo
SBA 3-45 A s plovákem
-  max. dopravovaná 

výška 45 m 
- 3 000 l/h  
12038335

12 190.-12 190.-

11 490.-11 490.- 16 990.-16 990.-
Nádrž na dešťovou vodu
Waterform Unground-R 1000 
- podzemní, 1000 l
- 119 x 90 x 185 cm  12031882 

Nádrž 
na dešťovou vodu ROTH Standard
- podzemní, 2000 l
- 224,5 x 88 x 202 cm 
10294307 

Nádrž na 
dešťovou vodu
GARANTIA Herkules
- podzemní, 1600 l
- 156 x 131,5 x 131,5 cm  
- vč. příslušenství  
10623591 

Poradenství Poradenství

Jak usadit nádrž na vodu Výběr domácí vodárny

vč. šachtové kopule
100% recyklovatelný materiálNádrž na 

dešťovou vodu
- 1500 l
- 75 x 132 x 210 cm
10356735

20 990.-

- 156 x 131,5 x 131,5 cm  

12 999.-12 999.-

Nádrž 

Podzemní nádrže
s dopravou ZDARMA*

 * Pro složení nádrže z nákladního automobilu je však nutné ze strany zákazníka 
zajistit patřičnou manipulační techniku, případně dostatečný počet osob.

Informace, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/navody/zavlazovani.

Využívejte dešťovou vodu a  šetřete tak přírodní a finanční zdroje

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Řada výzkumů potvrdila, že kvalita 

srážkových vod je naprosto dostačující pro 
celou škálu využití dešťovky na zahradě 
i v domácnosti. Pro zavlažování zahrady 

je dokonce dešťovka vhodnější.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.



07_WH_zavlazovani_0425

 Se sudy a nádržemi na vodu nezůstSe sudy a nádržemi na vodu nezůstaa nete na suchunete na suchu

Zahradní čerpadlo
GC-GP 6538 set
-  max. dopravovaná 

výška 36 m
- vč. příslušenství 
10009858

2 490.-2 490.-

Čerpadlo do sudu
4700/2 automatic inox
-  max. dopravovaná 

výška 20 m 
10209880 

3 290.-3 290.-

1 590.- 3 690.-3 690.-

Waterform 
Maze
- 240 l, plast
- antracit
-  vč. víka pro 

osázení rostlinou
10635024

Waterform 
Tower Stone
- 500 l, plast
- antracit
- vč. víka
12031831

Whisky
- 190 l, dub
-  vč. výpustného 

ventilu a víka
10153267

Arvés Arcado
- 230 l, plast
- vzhled pískovce
-  vč. víka
8097290

 Gubo
- 1000 l, plast
- antracit
-  vč. víka
12239929

Waterform 
Woodcan
- 265 l, plast 
- imitace dřeva
- vč. víka 
6048861

+210 dalších sudů, nádrží a příslušenství 
najdete on-line na hornbach.cz/nadrze

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na toRuku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

*Bez aku a nabíječky

Využívejte dešťovou vodu a  šetřete tak přírodní a finanční zdrojeVyužívejte dešťovou vodu a  šetřete tak přírodní a finanční zdroje

®

Aku ponorné 
čerpadlo*
Power X-Change 
GE-PP 18 RB Li
-  max. dopravovaná 

výška 20 m 10391294 

2 289.-2 289.-

- imitace dřeva

1 445.-1 445.-Su
dy

 n
a 

de
šť

ov
ou

 v
od

u

1 590.-1 590.-
osázení rostlinou

Waterform 
vysokokapacitní

dřevěný

3 990.-3 990.- 4 189.- 6 490.-

dětská pojistka na víku vysokokapacitní



Platnost od 9. 4. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 23. 4. 2025. Změny cen od 24. 4. 2025 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h
vyzvedněte on-line nákup 
na prodejně /HB boxu/, 
nechte si doručit k autu

Recyklujte
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
150 000

produktů on-line

94%
spokojenost

Hudba
pro vaše projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

PLÁNOVAČ NÁDRŽE PLÁNOVAČ NÁDRŽE 
NA DEŠŤOVOU VODUNA DEŠŤOVOU VODU
PLÁNOVAČ PLÁNOVAČ NÁDRŽE NÁDRŽE 
NA DEŠŤOVOU VODUNA DEŠŤOVOU VODU

Celou sestavu, kterou uvidíte na obrazovce, si můžete uložit na 
svůj nákupní seznam nebo ji rovnou vložit do nákupního košíku 
a objednat v našem e-shopu.


